
  

Návod k použití Eufy EufyCam S3 Pro 
 

Co je v krabici: 

❶ ❷ ❸ 

QSG 

➍ 

❽ 

❺ ❻ 

❿ 

❼ 

❾ 

# 1 kamera Sada 2 kamer Sada 3 kamer Sada 4 kamer Položky 

➊ 
Kamera 1 

0 

1 

2 

1 

3 

1 

4 

2 

6 

6 

6 

1 

❸ 
Záložní solární panely 

Montážní držáky 

Polohovací nálepky 

Šroubovací balíčky 

➍ 
3 

3 

3 

1 

4 

4 

4 

1 

 
2 

2 

0 
➏ 

❿ 
Šrouby pevného disku a resetovací 
jehla 



 
  

Přehledně 

eufyCam S3 Pro (T8612) 
Spotlight 

Objektiv 

⑥ kamery Senzor 

pohybu 
⑩ 

⑤ 

① Indikátor LED 

Mikrofon 
④ 

⑥ 

⑦ 

② Ⓑ 

③ 

Vestavěný solární 

panel  Reproduktor 

Tlačítko SYNC 

Nabíjecí port USB-C 

Montážní otvor 

HomeBase S380 (T8030) 

Stavová LED 

Resetovací 

otvor 

④ 
Reproduktor 

Držák pevného disku 

① 
Tlačítko SYNC / ALARM OFF 

Port USB 1 (výstupní výkon: 5V/2,4A; pro nabíjení kamery eufyCam) 

Port USB 2 (pro data) ② 

③ 

⑤ Port Ethernet 

⑥ ⑦ Napájecí port stejnosměrného proudu 

Ⓑ 

⑥ 

Začínáme s aplikací 
1. Pro stažení naskenujte QR kód níže nebo vyhledejte "eufy Security". 

eufy Security 

2. Přihlaste se nebo si vytvořte nový účet. 

3. Podle pokynů v aplikaci přidejte základnu HomeBase. 
• Zapněte základnu HomeBase a připojte ji ke směrovači. 
• Počkejte asi 1 minutu, než kontrolka LED zmodrá. 
• K připojení k domácímu směrovači Wi-Fi použijte přiložený ethernetový kabel. 
• K zapnutí základny HomeBase použijte přiložený napájecí adaptér (12V/2A). 

• Chcete-li zlepšit bezdrátový dosah zařízení HomeBase, umístěte jej na stůl nebo polici ve výšce 3-5 stop (1-1,5 m) 
a co nejdále od zdi. 



 
  

4. Podle pokynů v aplikaci přidejte kameru eufyCam S3 Pro a poté ji synchronizujte se základnou HomeBase. 

• Se základnou HomeBase lze synchronizovat až bezdrátových 16 kamer eufyCams. 
• Při synchronizaci dodržujte maximální vzdálenost 1 metr mezi základnou HomeBase a kamerou eufyCam. 
• Pokud je zjištěna nová verze firmwaru a vyskakovací okno vás k vyzve, aktualizujte firmware. 

< 3,3 stopy 1 m) 

2s 

5. Dokončete další nastavení nebo je přeskočte pro pozdější nastavení. 

• Detekce pohybu 
• Správa obličeje 

• Nastavení videa a zvuku 

Příprava 
Rozšíření úložiště HomeBase (volitelné) 

HomeBase S380 je vybavena 16 GB úložného prostoru pro ukládání videozáznamů a umožňuje přidat další pevný disk, který 
prostor rozšíří. Pevný disk musí splňovat následující požadavky: 

Typ Pevný disk (HDD) nebo SSD (Solid State Drive), který využívá rozhraní SATA. 

Velikost 

Kapacita 

2,5 palce 

16TB max 

Doporučené stránky Western Digital, Seagate, SAMSUNG, Kingston, PNY, Crucial, SanDisk 

• Při instalaci nebo odebírání pevného disku musí být základna HomeBase vypnutá. 
• Před přidáním do HomeBase přeneste všechna data z pevného disku na bezpečné místo. 
• Nový pevný disk musí být inicializován prostřednictvím aplikace eufy Security, aby mohl pracovat se 
základnou HomeBase. 

1. Zatlačte na horní víko a sejměte jej. 



 
  

2. Uvolněte šroub a vyjměte držák pevného disku. 

3. Připevněte pevný disk k držáku pomocí dodaných šroubů. 

HARD DRIVE 

4. Vložte a přišroubujte držák zpět k základně HomeBase a poté nasaďte horní víko zpět na místo. 

Plné nabití fotoaparátů před montáží 
Před instalací kamer venku je plně nabijte (100 % baterie). 



 
  

Indikátor LED 

Modrá 

Popis 

V nabíjení 

Plně nabité Vypnuto 

Průvodce montáží 
Výběr umístění 1. 

Kamera eufyCam obsahuje vestavěný solární panel a záložní solární panel, který přeměňuje sluneční světlo na elektrickou 
energii a udržuje kameru eufyCam každý den nabitou. 
• Účinnost nabíjení kolísá v závislosti na intenzitě slunečního záření. 
• Nebojte se, že se úroveň nabití baterie sníží. Stává se to, když není dostatek slunečního světla nebo když fotoaparát 
spotřebovává více energie než obvykle. Fotoaparát nemusíte nabíjet kabelem, dokud se nespustí alarm vybití baterie. 

Pro eufyCam 

Vyberte si místo, odkud budete mít požadovaný výhled. 
Nejlepší doporučené místo: 
• Výška 2-3 m 
• Zorné pole 12 m 
• 100 % plochy zabudovaného solárního panelu přijímá sluneční světlo. 
• Plně vystavené přímému slunečnímu záření po dobu nejméně 1,5 hodiny denně. 
• Silný signál Wi-Fi 

Pro záložní solární panel 

Doporučená nejlepší lokalita: 
• 100 % plochy zabudovaného solárního panelu přijímá sluneční světlo. 
• Plně vystavené přímému slunečnímu záření po dobu nejméně 1,5 hodiny denně. 



 
  

4 

1 2-3 M 

2 12 M 

Instalace montážního držáku 2. 

Umístění a vrtání otvorů 

16/64" 6 mm) 

1. Vrtání otvorů 

2. Vložení kotev (vynechat pro dřevěnou stěnu) 

Instalace montážní základny 

1. Rozeberte ji 

2. Instalace základny 



 
  

Montáž fotoaparátu 3. 

• Ujistěte se, že je nabíjecí port USB-C bezpečně chráněn vodotěsným krytem. 

Montáž fotoaparátu 

1. Montáž fotoaparátu 
2. Utáhněte malý knoflík 

Nastavení zorného pole fotoaparátu 

1. Odstraňte ochrannou fólii 
2. Optimální úhel při sledování živého vysílání v aplikaci 
3. Utáhněte velký knoflík 



 
  

 

Montáž záložního solárního panelu 4. 

1. Montáž solárního panelu 
2. Utáhněte malý knoflík 
3. Připojení a nastavení 

Gratulujeme! 

Nyní jste připraveni používat kameru eufyCam! 
Více informací najdete v aplikaci eufy Security. 
 
 
 
 

DISTRIBUCE ČESKÁ REPUBLIKA 
Praha Music Center, s.r.o. 

Ocelářská 937/39 
190 00 Praha 9 

Zelená linka (volání zdarma) tel. 800 876 066 
http://www.pmc.cz 

 
 

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS PMC 
Praha Music Center, s.r.o. 

Rakovnická 2665 
440 01 Louny 

Tel.: +420226011197 
Email.: servis@pmc.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmc.cz/
mailto:servis@pmc.cz

